MUHWUCTEPCTBO ®U3VYECKOI KY/IbTYPbI M CITIOPTA

KPACHOJAPCKOI'O KPAA

KPACHOJAPCKAA KPAEBAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHN3ALINA

"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNMIABAHNA"

MEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPAA MO MJTABAHNIO

KpacHogap, 16 - 21 ceHTsa6pa 2024 roga

Bce cobbITuA

Bce, OTKpbITbIE

e el
UONWN PR

[E=Y
COONOUAWNPR

. KpacHogap

. Hoeopoccuiick

. NeHnHrpagacknii palioH
. OviHckoit paiioH

Coun

. KaBkasckuii paiioH

. AHana

. Elicknii paiioH

. Apmasup

. TabuHCKuin palioH

. KywieBckuii paiioH

. TyancuHckuii painoH

. KopeHoBckuii paiioH

. BenopeueHckuit paiioH
. FeneHpxnk

KPA,
HOB
NEH
ONH
coy
KAB
AHIM
ENCK
APM
NAB
KYLL,
TYAN
KOP
BEN
rEN

52 759,00
12 442,00
7 259,00
5 286,00
4 538,00
4 192,00
3 798,00
2 891,00
2 226,00
2 125,00
1717,00
1 240,00
524,00
516,00
514,00

BacceliH Bopua BOAHbIX BUAOB crnopTa
BACCEWH, 25m

QNIEKTPOHHAA CUCTEMA PETMCTPALIM BPEMEHN
SWISS TIMING

KpacHogap
MpuropogHasn, 24

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory

20.09.2024 15:49 - Ctpanuya 1



