МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ Краснодар, 16 - 21 сентября 2024 года

Все события

Все, Открытые

1. Краснодар	КРД	52 759,00
2. Новороссийск	HÖB	12 442,00
3. Ленинградский район	ЛЕН	7 259,00
4. Динской район	дин	5 286,00
5. Сочи	СОЧ	4 538,00
6. Кавказский район	KAB	4 192,00
7. Анапа	АНП	3 798,00
8. Ейский район	ЕЙСК	2 891,00
9. Армавир	APM	2 226,00
10. Лабинский район	ЛАБ	2 125,00
11. Кущевский район	КУЩ	1 717,00
12. Туапсинский район	ТУАП	1 240,00
13. Кореновский район	KOP	524,00
14. Белореченский район	БЕЛ	516,00
15. Геленджик	ГЕЛ	514,00